
РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ВО АВГУСТОВСКО-СЕПТЕМВРИСКА 

СЕСИЈА 24.08-30.09.2026 

Студентите имаат право да полагаат испит во понудените термини во 

сесијата. Испитите треба да се уредно пријавени во iknow системот и 

студентите треба да имаат 

хартиени пријави. 

Професор Прва декада  

 

Втора декада 

Проф. д-р Илина 

Јакимовска 
14.9. (10ч.) 28.9. (10ч.) 

Проф. д-р Мирјана 

Мирчевска 
31.8. (10ч.) 14.9. (10ч.) 

Проф. д-р Љупчо С. 

Ристески 
4.9. (10ч.) 30.9. (10ч.) 

Проф. д-р Даворин 

Трпески 
26.8. (9ч.) 09.09. (9ч.) 

Проф. д-р Ана 

Ашталковска-Гајтаноска 
24.8. (10ч.) 11.9. (10ч.) 

Проф. д-р Инес 

Црвенковска-Ристеска 
26.8. (10ч.) 27.09 (10ч.) 

Проф. д-р Виктор 

Трајановски 
2.9. (10ч.) 29.9. (10ч.) 

 


